**2025年绍兴市传媒集团有限公司办公用品**

**及办公耗材采购项目**

**公**

**开**

**招**

**标**

**文**

**件**

**招标编号:** **ZJDT-C-24055**

|  |  |
| --- | --- |
| 采购单位： | 绍兴市传媒集团有限公司 |
| 采购代理机构： | 浙江东腾利成招标代理有限公司 |
| 监督单位： | 绍兴市财政局 |
|  | 二○二四年十一月 |

**目录**

**第一部分 招标公告**

**第二部分 投标须知**

**第三部分 招标项目范围及要求**

**第四部分 合同的主要条款**

**第五部分 投标文件应提交的有关格式范例**

**第一部分 招标公告**

根据《中华人民共和国政府采购法》的有关法律规定，浙江东腾利成招标代理有限公司受**绍兴市传媒集团有限公司**委托，就下列项目进行公开招标，现将有关事项公告如下：

**一、招标编号：**ZJDT-C-24055

**二、采购组织类型及方式：**国企采购委托代理－公开招标

**三、招标项目名称及数量（详见招标文件）**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **标段** | **招标内容** | **预算金额即上限价**  **（单位：人民币元）** | **投标保证金**  **（单位：人民币元）** |
| 01 | 办公耗材类 | ￥120000.00 | ￥0.00 |
| 02 | 办公用品、卫生用品类 | ￥350000.00 | ￥0.00 |

**注：以上各标段费用为预估总费用，实际费用以结算费用为准，投标时部分打印机耗材需要提供样品（具体型号详见招标文件）。中标投标人可以分别中标也可以同时中标。**

**四、投标投标人的资格要求**

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格和履行合同能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，其投标产品在境内生产的制造厂商和销售公司。

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3、具有本项目的经营范围；

4、本项目不接受联合体投标。

**五、资格审查方式：**

1、资格后审。

**六、获取招标文件：**

1.采购文件获取时间：2024年月日至2024年月日，报名时间：上午：8:30-11:30，下午：14:30-16:30（双休日及法定节假日除外，不接受电话报名）

2.招标文件获取方式：联系代理机构获取或现场获取（地点：绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼304室）。

3. 投标人获取时需提供以下报名资料（加盖单位公章）的扫描件以邮件形式发至953739071@qq.com邮箱内,报名是否成功以招标代理回复为准：

（1）营业执照、组织机构代码证、税务登记证或五证合一营业执照的复印件；

（2）投标人出具的报名代表介绍信（或授权委托书），包含联系人、联系电话等投标人信息。

（3）采购代理机构将拒绝接受未获取招标文件或未登记的投标人的投标文件；

**七、投标截止时间及地点**：

提交投标文件截止时间：2024年 月 日 （北京时间）

投标地点：浙江东腾利成招标代理有限公司（绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼304室）

**因疫情防控期间，本项目投标与开标采用以下方式：**

**1.本项目投标文件允许投标单位通过邮寄快递方式送达（建议采用EMS、顺丰快递。邮寄送达地址：绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼328室（浙江东腾利成招标代理有限公司），接收人：陈国琴，联系方式：15068533052。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至953739071@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，确保在投标截止时间前送达。投标文件递交的时间以招标代理机构签收时间为准，除邮寄外包装外，投标文件仍需要按采购文件要求封包，但在邮寄过程中发生的包封缺损或保管过程中发生的一切事宜均由投标人自行承担。**

**2.投标人的法定代表人或授权代表等均可不参加开标会议。若投标人法定代表人或授权代表不在现场参加开标会议的，取消开标现场的书面签字确认等有关操作要求，投标人需向采购代理机构工作人员告知其联系方式，以备询标等事宜。**

**3.本项目招标文件内对开标现场原件备查不作要求，采购人有权在标后对中标候选人进行原件备查。投标人对所提供的全部资料的真实性承担法律责任，如中标后无法提供投标文件中复印件的相应原件的：（1）采购人有权拒绝与中标方签订合同，并追究其缔约过失责任；（2）违法违规的报监管部门查处；构成犯罪的依法追究刑事责任。**

**八、开标时间及地点**：2024年月日时在浙江东腾利成招标代理有限公司(绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼304室)开标，投标人代表均可不参加开标会议。

**九、招标公告发布：**[**http://zfcg.czt.zj.gov.cn/**](http://zfcg.czt.zj.gov.cn/)

**十、公告有效期：**本公告发布之日起五个工作日

**十一、质疑和投诉：**投标人认为招标文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购机构提出质疑。投标人对采购机构的质疑答复不满意或者采购机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向监督管理部门投诉。质疑受理地点：浙江东腾利成招标代理有限公司[绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼304室]；联系人：郑工；联系电话：0575-88137377。投诉受理地点：绍兴市财政局；联系电话：0575-85209697。

**十二、联系方式：**

绍兴市传媒集团有限公司 周福成 0575-88600091

浙江东腾利成招标代理有限公司 陈国琴     15068533052

**十三、**若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。

绍兴市传媒集团有限公司

浙江东腾利成招标代理有限公司

2024年11月

**第二部分 投标人须知**

**前附表**

|  |  |
| --- | --- |
| 序号 | 内　　　　容 |
| 1 | **项目名称**：2025年绍兴市传媒集团有限公司办公用品及办公耗材采购项目  **项目的实施规模、范围：**详见招标文件 |
| 2 | **投标有效期：**自投标截止日起60天。如采购人认为必要，可延长至总计最长不超过90天。 |
| 3 | **投标保证金金额：无** |
| 4 | **投标文件份数：**正本一份，副本四份。正本与副本内容不一致的，以正本为准。还需以u盘形式提供一份投标响应文件电子版（提供盖章版pdf），单独密封。 |
| 5 | **投标文件接收单位：**浙江东腾利成招标代理有限公司  **投标文件送达地址：**浙江东腾利成招标代理有限公司（绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼304室）  **商务文件资料、技术文件资料必须单独封装** |
| 6 | **投标截止时间：**2024年月日时整 |
| 7 | **开标时间：**2024年月 日时整  **开标地点：**浙江东腾利成招标代理有限公司（绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼304室） |
| 8 | **样品提供：**  1.时间要求：投标时间截止之前  2.样品规格及数量：以招标文件第三部分样品要求清单提供  3.样品送达地点：绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼304室  4.送样联系方式：联系人：陈国琴，联系电话：15068533052。  5.包装要求：样品需统一打包装箱并贴有标注投标人名称且加盖公章的标签。 |
| 9 | **采购代理服务费**：  中标人须向招标代理机构交纳采购代理服务费及评审费：  （1）根据项目的中标金额，采用差额定率累进法进行计算，具体费率标准如下：。01标协议价3000元；02标中标金额在100万以下部分为1.5%，此基础上打七折。  （2）中标服务费的交纳方式：  用招标单位支票、汇票、电汇、现金等付款方式直接交纳中标服务费。  公司名称：浙江东腾利成招标代理有限公司  账 号：19545201040012508  开 户 行：中国农业银行股份有限公司绍兴广场支行   1. 领取中标通知书前交纳。 2. 专家评审费由采购人支付。 |
| 10 | 解释：凡涉及本采购文件的解释权属于采购人和采购代理机构。 |

**注：1、获取采购文件后不参加投标的投标人，须提供书面说明。**

**一、总则**

**1. 项目说明**

1.1本采购文件适用于本次所述项目的招标。

1.2投标人一旦参与本次招标活动，即被视为接受了本采购文件的所有内容，如有任何异议，均应在法定时间内提出。

1.3投标人须对所投产品、方案、技术、服务等拥有合法的占有和处置权，并对涉及项目的所有内容可能侵权行为指控负责，保证不伤害采购人的利益。在法律范围内，如果出现文字、图片、商标和技术等侵权行为而造成的纠纷和产生的一切费用，采购人概不负责，由此给采购人造成损失的，投标人应承担相应后果，并负责赔偿。投标人为执行本项目合同而提供的技术资料等归采购人所有。

1.4本采购文件所称公章是指单位法定名称章或者冠以法定名称的投标业务专用章。

**2. 定义**

2.1政府采购当事人及监管部门：绍兴市传媒集团有限公司为本项目的采购人（合同中的甲方），浙江东腾利成招标代理有限公司为采购代理机构，响应招标、参加投标竞争的法人、其他组织或者自然人为投标人，经评审产生并经批准的投标人为中标候选人，经公告无异议，并签订合同后的中标人为投标人（合同中的乙方）。

2.3 “产品”系指供方按采购文件规定，经合法途径取得的，须向采购人提供的一切产品、保险、税金、备品备件、工具、手册及其它有关技术资料和材料。

2.4 “服务”系指采购文件规定投标人须承担的劳务、维修、保养、技术协助以及其他类似的义务。

2.5 “项目”系指投标人按采购文件规定向采购人提供的产品和服务。

2.6 “授权代表”系指法定代表人的被授权委托人。

**二、采购文件**

**1．招标方式**

1.1 本次招标采用**公开招标**方式进行。

1.2 如某一标段投标人或实质性响应采购文件的投标人不足三家时，由采购人重新组织招标或按有关规定实施。

1.3 本次招标设定上限价，上限价即招标公告中公布的各分标段预算金额。（各分标段之间的预算金额不能互相调整）

**2. 投标委托**

本项目以邮寄（建议使用EMS或顺丰邮寄）和现场送达（即交即走）的方式递交投标文件，投标人的法定代表人或其授权代表或个体工商户不需要参加现场投标和开标。

**3. 投标费用**

投标人应自行承担编制投标文件及参加本次投标所涉及的一切费用。不管投标结果如何，采购人对上述费用不负任何责任。

**4. 采购文件的澄清和修改**

4.1投标人如对采购文件有疑点要求澄清，可用书面、传真或电子邮件等形式（必须加盖投标人单位公章）通知采购人，但通知不得迟于开标前7日使采购人收到。采购人需对采购文件进行澄清、答复的，或者在投标截止时间前规定时间内，采购人需要对采购文件进行补充或修改的，采购人将会通过浙江省政府采购网（http://www.zjzfcg.gov.cn/）以澄清公告或更正公告的形式发布，公告中没有注明更改投标截止时间的视为截止时间不变。澄清公告或更正公告作为采购文件的补充和组成部分，对所有投标人均有约束力。

4.2为使投标人有足够的时间按修改文件要求修正投标文件，采购人可酌情推迟投标截止时间和开标时间，并将此变更以更正公告的形式通过上述途径通知投标人。

**5.参考品牌**

本采购文件如涉及各类品牌、型号，则所述品牌、型号是结合实际现有情况的推荐性参考方案，投标方也可根据采购文件得要求推荐性能相当或高于、服务条款相等或高于、符合招标方实际业务需求其他同档次优质品牌的产品，进行方案优化。所投产品不在推荐品牌范围内的，需提供加盖原厂商公章的产品性能指标详细材料和证明其产品与推荐品牌同档次、具有可比性,且品牌、型号性能相当或高于、服务条款相等或高于、符合招标方实际业务需求同档次优质品牌的说明书，无法在投标文件中提供的，其投标可能会被拒绝（或作无效投标）。

**三、投标文件**

1. **投标文件的语言及计量单位**

1.1投标人应仔细阅读采购文件中的所有内容，按照采购文件要求，详细编制投标文件，并保证投标文件的正确性和真实性。

1.2 投标文件以及投标方与招标方就有关投标事宜的所有来往函电，均应以中文书写（技术术语除外）。

1.3 投标计量单位，除采购文件中有特殊要求外，应采用中华人民共和国法定计量单位，货币单位：人民币元。

1.4不按采购文件的要求提供的投标文件可能导致被拒绝。

**2. 投标文件的组成**

投标文件由“商务文件资料”、“技术文件资料” 两部分组成：

2.1 “商务文件资料”应至少包含以下内容：

2.1.1投标响应函（格式见第五部分附件）；

2.1.2开标一览表（格式见第五部分附件）；

2.1.3报价明细表（格式见第五部分附件）；

2.1.4投标人需要说明的其他文件和说明（格式自拟）。

以上文件组成“商务文件资料”。投标人在“商务文件资料”中应对采购文件作实质性响应，该项内容将作为评标重要指标。

2.2 “技术文件资料”至少应包括以下内容：

2.2.1法定代表人授权委托书(个体工商户不需要提供，格式见第五部分附件)；

2.2.3法定代表人身份证明书（格式见第五部分附件）；

2.2.4 企业法人营业执照副本复印件（加盖单位公章）；

2.2.5技术偏离说明表（格式见第五部分附件）

2.2.6提供相关标段成功案例**2个**。应有需方名称及联系电话，提供最终用户合同复印件（加盖单位公章）（如有，格式自拟）；

2.2.7投标人情况介绍；

2.2.8详细的配送清单（样式）

2.2.8投标承诺书（格式见第五部分附件）

2.2.9**未尽事宜请各投标单位按评分细则和相对应标段相关要求制作(重要)；**

2.2.10投标人需要说明的其他文件和说明（格式自拟）。

以上文件组成“技术文件资料”。投标人在“技术文件资料”中应对采购文件作实质性响应，该项内容将作为评标重要指标。

投标人不按采购文件的要求提供的投标文件，将视为没有实质性响应，可能导致该投标文件被拒绝，其风险应由投标人自行承担。

**注：复印件应加盖投标人公章**

**3. 投标报价**

3.1投标人应按采购文件中《开标一览表》等附表要求填写。

3.2投标报价只允许有一个报价，有选择的报价将不予接受（除指定外）。

3.3报价应为完全价格，其应包括产品及其所不可缺少的配件和附件、材料、运输、劳务、管理、保修、利润、税金、风险因素等为完成合同内容所需的全部费用；投标人应根据本项目实际情况和自身的综合实力，竞争报价。

★3.4投标人应在报价文件等相关文件中，清晰标注不含税价、税率，**并以价税合计总价减可抵扣增值税额作为最终报价。**

**注：“开标一览表”按采购文件第五部分规定的内容填写、签字和盖章，内容有实质性偏离的作无效投标处理。**

**4.投标文件的有效期**

4.1自投标截止日起60天投标书应保持有效。如采购人认为必要，可延长至总计最长不超过90天。有效期短于这个规定期限的投标将被拒绝。

4.2在特殊情况下，采购人可与投标人协商延长投标书的有效期，这种要求和答复均以书面形式进行。

4.3投标人可拒绝接受延期要求。同意延长有效期的投标人不能修改投标文件。

**5.投标文件的制作规定**

5.1投标文件的正本需打印或用不褪色的墨水填写，不允许行间插字，并注明“正本”字样，投标文件正本除本招标须知中规定的可提供复印件外均须提供原件。副本为正本的复印件。

5.2投标文件由“技术文件资料”和“商务文件资料”两部分文件组成，应按统一格式填写，装订成册。并在封面处明确注明“技术文件资料”或“商务文件资料”。

5.3投标文件须由投标人在规定位置盖章并由法定代表人或其授权代表签署，投标人应写全称。

5.4投标文件不得涂改，若有修改错漏处，须加盖单位公章或者法定代表人或其授权代表签字或盖章。

5.5投标文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由投标人负责。

5.6投标人应认真阅读采购文件中所有的内容。如果投标人编制的投标文件实质上不响应采购文件的要求，其投标文件将被采购人拒绝。

5.7投标文件建议采用A4幅面，按顺序统一编目编码装订成册。**提倡双面打印**。

**6. 投标文件的密封、盖章和签署**

“技术文件资料”和“商务文件资料”**应分两部分分别密封封装**，**“技术文件资料”和“商务文件资料”必须单独分开密封封装**，并明确注明“技术文件资料或商务文件资料、标段名称或标段编号、投标人名称”字样，加盖单位公章。未按照采购文件规定要求制作、密封封装的投标文件不予接收。

**7．投标文件的补充和修改**

投标截止时间前，投标人可以书面形式向采购人提出对投标文件进行补充和修改，相应部分以最后的补充和修改为准。该书面材料应密封，并明确注明“修改（或补充）技术文件资料或商务文件资料、项目名称、投标人名称”字样，同时封口处由法定代表人或其授权代表签字或盖章。

**四、开标和评标**

**1．开标出席**

1.1本项目对投标人员是否到场不作强制要求。

1.2投标文件的提交

1.2.1投标文件递交时间以送达至采购文件载明的开标室为准，逾期不予接受。

1.2.3投标人在投标截止时间后不得在开标室外补充提交标书、各类证书证明等材料。

1.2.4投标截止时间前，投标人有权对投标文件包封、签署、盖章进行完善。

**2．开标大会程序**

开标大会由采购代理机构主持。

2.1主持人宣布开标会开始。

2.2启封“技术文件资料”，交由评标委员会评审。

2.3主持人宣布技术文件资料得分情况及无效（废）投标情形（如有），无效投标人可收回未拆封的报价文件签字确认。

2.4启封“商务文件资料”，宣读投标人名称、投标报价等内容。

2.5评标委员会对“商务文件资料”进行评审，根据价格排序确定中标候选人。

2.6主持人向投标单位公布评审结果。

以上程序在不违反公开、公平、公正原则的基础上，可适当调整。

**3．评标**

3.1评标委员会由招标采购单位依法组建，负责评标活动。评标委员会遵循公开、公平、公正、科学合理、竞争择优的原则。

3.2评标委员会由采购人代表和有关方面的专家组成，成员人数为五人及以上单数。

3.3评标委员会负责对投标人资格的最终审定。

3.4评标委员会可以要求投标人对其投标文件中含义不明确的内容作必要的澄清或者说明，但澄清或者说明不得超过投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

3.5评标委员会对投标文件的判定，只依据投标文件和招标文件内容本身，不依据任何外来证明。

3.6评标委员会不向落标方解释落标的原因，不退还投标文件。

**4．投标文件的初审鉴定**

4.1资格性审查

4.1.1依据法律、法规和招标文件规定，对投标文件中对资格证明等进行审查，以确定投标人是否具备投标资格。

4.2符合性审查

4.2.1评标时，评标委员会将首先评定每份投标文件是否在实质上响应了招标文件要求。所谓实质上的响应，是指投标文件与招标文件的所有实质性条款、条件和要求相符，无显著差异或保留，或者对合同中约定的采购人的权利和投标人的义务方面造成重大的限制，纠正这些显著差异或保留将会对其他实质上响应招标文件要求的投档文件的投标人的竞争地位产生不公正的影响。

4.3如果投标文件实质不响应招标文件的各项要求，评标委员会将予以拒绝，并且不允许投标人通过修改或撤销其不符合要求的差异或保留，使之成为具有响应性的投标。

**5. 对投标文件报价出现前后不一致的，按下列规定修正**

5.1投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；

5.2大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

5.3单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

5.4总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

5.5同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价按照有关规定经投标人确认后产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。

**6.投标文件的评审、比较和否决**

6.1评标委员会将对在实质上响应招标文件要求的投标文件进行评估和比较。

6.2在评审过程中，评标委员会可以书面形式要求投标人就投标文件含义不明确的内容进行书面说明并提供相关材料。

6.3在评标过程中，如发现与招标文件要求相偏离的，评标委员会应对其偏离情形进行必要的书面核实。

6.4在评审过程中，如属于实质性偏离或符合无效响应条件的，应当询问相关投标人，并允许其进行陈述申辩，但不允许对偏离条款进行补充、修正或撤回。

**7.投标文件的澄清**

为有利于对投标文件的比较和评议，采购人可要求投标人对投标文件进行澄清，必要时采购人可要求投标人对澄清的问题作出书面答复。书面答复须有投标全权代表签字并作为投标文件的一部分。

**8.中标方式**

8.1**采用符合性评审最低价中标**

8.2评标委员会依据招标文件规定对投标文件进行评审和比较，向招标方提供书面评标报告。评标委员会对进入详细评审的投标人按投标总报价从低到高作出排序，报价最低的投标人将被确认为第一中标单位，如果二个投标人报价相同，则抽签决定中标候选人。

**9. 评标过程保密**

9.1 开标之后，直到授予投标人合同止，凡是属于审查、澄清、评价和比较投标的有关资料以及授标意向及投标人的投标文件等，均不得向投标人或其他无关的人员透露。

9.2 在评标期间，投标人企图影响采购人或评标委员会的任何活动，都将导致投标被拒绝，并由其承担相应的法律责任。

**四、定标**

**1．定标原则**

1.1评标委员会对评定结果进行最终审查。最终审查的主要内容是：

1.1.1投标产品的技术含量、质量水平；

**1.1.2投标人履行合同的能力；**

1.1.3最终审查工作如需投标人配合，投标人必须接受；

1.1.4在对投标人进行最终审查后，决定中标单位。

**2.中标条件**

**2.1投标文件基本符合招标文件要求且投标报价最低；**

2.2投标人有很好的执行合同的能力；

2.3投标人能够提供质量技术、商务经济占综合优势的系统及服务。

**五、授予合同**

**1．中标通知**

1.1采购人在投标有效期内根据定标结果，将以电话、传真等形式通知中标人，随后向中标人发出书面中标通知，并将评定结果通知未中标的投标人。

1.2采购人对中标结果不作任何说明和解释，也不回答任何提问。

**2．签订合同**

2.1中标投标人因不可抗力或者自身原因不能履行政府采购合同的，采购人可以与排位在中标投标人之后第一位的中标候选投标人签订政府采购合同，以此类推。

**3．履约保证金**

3.1.每标段中标人在签订合同时需缴纳中标价的1%作为履约保证金给采购人，若为同一中标人，则缴纳总中标价的1%作为履约保证金给采购人，合同期结束7个工作日内后退还，履约保证金不计息。

3.2中标人不履行与采购人订立的合同的，履约保证金不予退还，给采购人造成损失的，应当对采购人的损失承担赔偿责任。

**第三部分 招标项目范围及要求**

**一、采购内容：**

01标：办公耗材类采购项目

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **类别** | **打印机型号** | **推荐品牌** | **品类/数量** | **上限价** |
| **色带类** | EPSON 1600KIIIH | 格之格/天威/富士樱 （框+色带芯） | 框（4） | 25 |
| 色带芯（4） | 15 |
| EPSON 1600KIII+ | 格之格/天威/富士樱 （框+色带芯） | 框（4） | 32 |
| 色带芯（4） | 22 |
| EPSON LQ-630K | 格之格/天威/富士樱 （框+色带芯） | 框（16） | 20 |
| 色带芯（16） | 13 |
| EPSON LQ-630KII | 格之格/天威/富士樱 （框+色带芯） | 框（8） | 20 |
| 色带芯（8） | 13 |
| EPSON 635K平推 | 格之格/天威/富士樱 （框+色带芯） | 框（4） | 20 |
| 色带芯（4） | 13 |
| EPSON LQ-735 | 格之格/天威/富士樱 （框+色带芯） | 框（4） | 20 |
| 色带芯（2） | 13 |
| 四通OKI 5560SC | 格之格/天威/鼎佳 （框+色带芯） | 框（4） | 30 |
| 色带芯（4） | 18 |
| 四通OKI 5760SP | 格之格/天威/鼎佳 （框+色带芯） | 框（4） | 27 |
| 色带芯（4） | 15 |
| **墨盒类** | EPSON 1100 A3喷墨 | 格之格/天威/墨书 （墨盒） | 黑色（8） | 30 |
| 彩色（2） |
| EPSON L1300 A3喷墨 | 格之格/天威/墨书 （墨盒） | 黑色（4） | 25 |
| 彩色（16） |
| 佳能 PIXMA IX-6780 | 格之格/天威/雄彩 （墨盒） | 黑色（2） | 35 |
| 彩色（8） |
| 佳能 IX-6880A3喷墨 | 格之格/天威/荣威 （墨盒） | 黑色（4） | 35 |
| 彩色（16） |
| HP 4500喷墨一体机 | 格之格/劲彩/墨道 （墨盒其中彩色三色合一） | 黑色（7） | 130 |
| 彩色（7） |
| HP 2468 | 格之格/双丰/玖六零 （墨盒其中彩色三色装） | 黑色（2） | 70 |
| 彩色（2） | 105 |
| HP 2648 | 惠普原装墨盒 | 黑色（2） | 140 |
| 彩色（2） |
| HP 3838 | 惠普原装墨盒 | 黑色（4） | 135 |
| 彩色（4） |
| HP 5820 | 格之格/天威/荣威（墨盒） | 黑色（2） | 25 |
| 彩色（8） |
| **硒鼓、粉盒类** | 佳能 LBP2900普通 | 格之格/天威/得力（硒鼓） | 2 | 90 |
| 佳能 L11121E普通 | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 2 | 90 |
| 三星SF 565PR | 格之格/天威/连盛（硒鼓） | 2 | 178 |
| 三星ML1610普通 | 格之格/天威/连盛（硒鼓） | 2 | 127 |
| 三星ML-2010 | 格之格/天威/连盛（硒鼓） | 4 | 127 |
| 三星M2071一体机 | 格之格/天威/连盛（硒鼓） | 3 | 127 |
| 兄弟brother-7450一体机 | 格之格/天威/得力（硒鼓） | 2 | 145 |
| 兄弟brother MFC 7360 | 格之格/天威/得力（硒鼓） | 2 | 156 |
| 兄弟brother FAX-2820 | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 2 | 155 |
| 兄弟brother 2890打印复印一体机 | 格之格/天威/增美（硒鼓） | 2 | 156 |
| HP Laser 103a | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（20） | 150 |
| HP Laser MFP 136wm | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（20） | 115 |
| HP Color Laser MFP178nw | 格之格/天威/增美（硒鼓） | 黑色（4） | 160 |
| 彩色（16） | 160 |
| HP M251n彩色激光打印机 | 格之格/天威/炫亮（硒鼓） | 黑色（2） | 160 |
| 彩色（8） | 160 |
| HP CP1215彩色 | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（2） | 160 |
| 彩色（8） | 160 |
| HP Laser Jet Pro200 | 格之格/天威/增美（硒鼓） | 黑色（3） | 160 |
| 彩色（12） | 160 |
| HP MFP 227fdw传真一体机 | 格之格/天威/炫亮（硒鼓） | 10 | 130 |
| HP MFP 433a | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 2 | 150 |
| H HP M1319 | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 2 | 105 |
| HP M1319f MFP | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 4 | 105 |
| HP 1020/HP 1020 plus | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 80 | 105 |
| HP P1566 | 格之格/天威/炫亮（硒鼓） | 38 | 115 |
| HP 1536dnf | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 2 | 115 |
| HP CP1025 | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（4） | 125 |
| 彩色（16） | 125 |
| HP M177fw | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（4） | 125 |
| 彩色（16） | 125 |
| HP M1213nf | 格之格/天威/富士樱（硒鼓） | 4 | 115 |
| HP M1216 | 格之格/天威/富士樱（硒鼓） | 10 | 115 |
| HP M1136一体机 | 格之格/天威/富士樱（硒鼓） | 8 | 115 |
| HP P1106 | 格之格/天威/富士樱（硒鼓） | 160 | 115 |
| HP P1108 | 格之格/天威/富士樱（硒鼓） | 50 | 115 |
| HP P1007 | 格之格/天威/富士樱（硒鼓） | 50 | 115 |
| HP MFP M128fp传真一体机 | 格之格/天威/炫亮（硒鼓） | 20 | 115 |
| HP MFP 126a一体机 | 格之格/天威/炫亮（硒鼓） | 10 | 115 |
| HP M252n彩色 | 格之格/天威/得力（硒鼓） | 黑色（2） | 175 |
| 彩色（8） | 175 |
| HP Color MFP M277dw | 格之格/天威/增美（硒鼓） | 黑色（4） | 175 |
| 彩色（16） | 175 |
| HP 300 M351a | 格之格/天威/炫亮（硒鼓） | 黑色（2） | 190 |
| 彩色（8） | 190 |
| HP M254nw | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（4） | 185 |
| 彩色（16） | 185 |
| HP M154a彩色 | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（8） | 180 |
| 彩色（32） | 180 |
| HP M180n | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（4） | 180 |
| 彩色（16） | 180 |
| HP M181fw | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 黑色（4） | 180 |
| 彩色（16） | 180 |
| HP 5200L | 格之格/天威/墨书（硒鼓） | 2 | 280 |
| DocuCentre S2011 Fuji Xerox | FUJI XEROX（CT202384)墨粉筒 | 7 | 230 |
| e-studio 4508A | TOSHIBA（T-3008C-M)碳粉 | 3 | 260 |
| e-studio 2518A | TOSHIBA（T-5018C)碳粉 | 3 | 550 |
| SHARP MX-M2658NV | SHARP（MX-315CT)墨粉盒 | 3 | 390 |
| 奔图 M7165DN | 奔图DL-435原装墨粉盒 | 黑色（2)高容量12000页 | 550 |
| 奔图CP2506DN Plus | 奔图原装墨粉盒 | 黑色（1)容量为8500页 | 1229 |
| 彩色（1）为套装价，高容量123500页 | 1800 |
| 奔图M7100DN | 奔图原装墨粉盒 | 黑色高\*容量3000页（8） | 315 |
| 奔图P2505 | 奔图PD-211原装粉盒 | 黑色（3）1600页 | 240 |
| **注:** 1、如果以上硒鼓（墨盒）存在多种容量时，**均以大容量报价**；  2、**以上兼容硒鼓/墨盒如果停产，需出具生产厂家停产说明，方可选择其它品牌报价。**  3、以上“(彩色)”字样标注为单种颜色，请在报价时折算成单种颜色为单价（除“彩色，三色合一”、“彩色，三色装”等）  4、投标单位需具有打印机、复印机日常维护技能的技工。中标期内对甲方的打印机、复印机进行免费维护，产生的配件费用由甲方支付。 | | | | |

**02标：办公用品、卫生用品类采购项目**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **类别** | **名称** | **推荐品牌** | **单价上限价** | **全年数量（供参考）** |
| **办公用纸类** | A3纸（500张/叠） | 经典佳印、秋乐、晨鸣 | 50元/叠 | 100（叠） |
| A4纸（500张/叠） | 经典佳印、秋乐、晨鸣 | 25元/叠 | 3000（叠） |
| 彩色A4纸（100张/叠） | 博闻、天章、得力 | 10元/叠 | 200（叠） |
| 牛皮纸档案袋(250克以上，底宽约5cm） | 翔拓/巨/明轩 | 1.5元/只 | 700（只） |
| 牛皮纸档案袋(250克以上，底宽约3cm） | 翔拓/巨/明轩 | 1元/只 | 300（只） |
| 便利贴（76\*76mm）（9052百事贴） | 3M/得力/英力佳 | 10元/包 | 50（包） |
| 软面抄（210\*148mm,40页）（3260办公卡抄） | 青联/得力/晨光 | 2.3元/本 | 400（本） |
| **办公用笔类** | 1.0mm水笔（拔插） | 晨光/得力/齐心 | 2.2元/支 | 300（支） |
| 0.7mm水笔（拔插）（K39 0.7） | 晨光/得力/齐心 | 2元/支 | 10000（支） |
| 0.5mm水笔（拔插）(GD1700 0.5) | 晨光/得力/齐心 | 1.5元/支 | 10000（支） |
| 0.38mm水笔（拔插） | 晨光/得力/齐心 | 2元/支 | 700（支） |
| 0.7mm水笔芯（MG61580.7） | 晨光/得力/齐心 | 1元/支 | 4000（支） |
| 0.5mm水笔芯(MG6102 0.5) | 晨光/得力/齐心 | 1元/支 | 2000（支） |
| 圆珠笔（按压） | 微亚达/晨光/得力 | 0.8元/支 | 500（支） |
| 圆珠笔（刀笔） | 微亚达/晨光/得力 | 0.7元/支 | 500（支） |
| 2B铅笔（不带橡皮） | 中华/晨光/得力 | 0.8元/支（2B-101） | 600（支） |
| **办公用胶类** | 玻璃瓶胶水（常规型号80g） | 西子/晨光/得力 | 1.1元/瓶 | 300（瓶） |
| 大透明胶（6cm） | 永大/得力/齐心 | 5元/卷 | 200（卷） |
| 透明胶（1.8-2cm） | 永大/得力/齐心 | 2元/卷 | 100（卷） |
| 小透明胶（1-1.5cm） | 永大/得力/齐心 | 1.5元/卷 | 100（卷） |
| 固体胶（7102 20g） | 西子/晨光/得力 | 2元/支 | 200（支） |
| 双面胶（1cm） | 永大/得力/齐心 | 1元/卷 | 100（卷） |
| 双面胶（1.5cm） | 永大/得力/齐心 | 1.5元/卷 | 500（卷） |
| 布基双面胶（1.5cm\*20m） | 永大/得力/晨光 | 10元/卷 | 20（卷） |
| 布基双面胶（3cm\*21m） | 永大/得力/晨光 | 18元/卷 | 20（卷） |
| 布基双面胶（4.5cm\*22m） | 永大/得力/晨光 | 25元/卷 | 10（卷） |
| 泡沫胶 | 永大/得力/齐心 | 4.5元/卷 | 50（卷） |
| **一般办公用品** | 5#电池 | 双鹿/南孚/松下 | 1.8元/节 | 2000（节） |
| 7#电池 | 双鹿/南孚/松下 | 1.8元/节 | 1500（节） |
| 9V电池 | 双鹿/南孚/松下 | 6.5元/节 | 30（节） |
| 大头针（2号） | 得力/齐心/协力 | 2元/盒 | 40（盒） |
| 回形针（3号，100只/盒） | 得力/齐心/协力 | 1.2元/盒 | 600（盒） |
| 订书针（1000枚/盒） | 得力/齐心/协力 | 1元/盒） | 600（盒） |
| 磁钉（17mm 每片4只） | 得力/齐心/协力 | 8.5元/片 | 50（片） |
| 抽杆报告夹（A4） | 得力/齐心/协力 | 1.5元/个（S5531） | 500（个） |
| 塑料文件袋（A4） | 得力/齐心/协力 | 1.5元/只 | 300（只） |
| 塑料档案袋（A4） | 得力/齐心/协力 | 2.5元/只 | 200（只） |
| 塑料强力文件夹（A4） | 得力/晨光/齐心 | 6元/只 | 200（只） |
| 塑料档案盒（3.5cm,A4） | 得力/晨光/齐心 | 13元/只 | 100（只） |
| 塑料档案盒（5.5cm,A4） | 得力/晨光/齐心 | 16元/只 | 300（只） |
| 塑料档案盒（7.5cm,A4） | 得力/晨光/齐心 | 20元/只 | 30（只） |
| 塑料档案盒（10cm,A4） | 得力/晨光/齐心 | 23元/只 | 20（只） |
| 塑料文件框（五联） | 得力/晨光/齐心 | 48元/只 | 50（只） |
| 电话机 | 步步高/TCL/松下 | 130元/部 | 70（部） |
| 剪刀 | 得力/齐心/协力 | 9.8元/把 | 100（把） |
| 18mm美工刀 | 得力/晨光/齐心 | 10元/把 | 50（把） |
| 8551长尾票夹 | 得力/齐心/协力 | 1.3元/个 | 350（个） |
| 8553长尾票夹 | 得力/齐心/协力 | 0.54元/个 | 4000（个） |
| 8554长尾票夹 | 得力/齐心/协力 | 0.45元/个 | 2000（个） |
| 8555长尾票夹 | 得力/齐心/协力 | 0.25元/个 | 5000（个） |
| 8556长尾票夹 | 得力/齐心/协力 | 0.18元/个 | 4000（个） |
| 直尺（30cm） | 得力/齐心/协力 | 2.5元/把 | 30（把） |
| 计算器(12位) | 卡西利/得力/卡西欧 | 80元/个 | 100（个） |
| 5米多孔插线板（6位） | 公牛/APC/贝尔金 | 78元/个 | 100（个） |
| 3米多孔插线板(6位) | 公牛/APC/贝尔金 | 63元/个 | 300（个） |
| 1.8米插座（6位） | 公牛/APC/贝尔金 | 55元/个 | 50（个） |
| 1.8米插座（3位） | 公牛/APC/贝尔金 | 30元/个 | 30（个） |
| 防水国旗（标准2号） | 得力/晨光/格兰 | 60元/面 | 10（面） |
| 荣誉证书（绒面/8K) | 得力/晨光/齐心 | 17元/本 | 300（本） |
| 荣誉证书（光面/8K) | 得力/晨光/齐心 | 12元/本 | 100（本） |
| 陶瓷茶杯（10.2x10.2x11.5,含盖） | 初浩/亚彩/鹏博 | 25元/只 | 50（只） |
| **卫生清洁用品** | 洗洁精（每桶5KG） | 传化/立白/白猫 | 33元/桶 | 260（桶） |
| 洗衣粉(每包500g) | 奥妙/汰渍/立白 | 5元/包 | 480（包） |
| 洗手液瓶装 | 蓝月亮 | 12元/瓶 | 600（瓶） |
| 洁厕液（4KG装） | 慧吉/白云/超威 | 35元/桶 | 70（桶） |
| 木杆排拖（40cm） | 优质品牌 | 25元/把 | 20（把） |
| 圆头拖把 | 优质品牌 | 15元/把 | 30（把） |
| 背心袋（43\*30cm） | 优质品牌 | 2.5元/包 | 200（包） |
| 清洁球 | 优质品牌 | 3.5元/只 | 500（只） |
| 卫生刷 | 优质品牌 | 5元/个 | 50（个） |
| 乳胶手套（不加厚） | 优质品牌 | 5元/副 | 200（副） |
| 纱线手套 | 优质品牌 | 2元/副 | 200（副） |
| 一次性聚乙烯手套（18.5\*16\*10cm) | 优质品牌 | 20元/盒 | 50（盒） |
| 空调档风板 | 优质品牌 | 50元/副 | 30（副） |
| 毛巾（30\*60cm） | 洁丽雅/金号/南极人 | 6元/条 | 100（条） |
| 黑垃圾袋45\*55 | 优质品牌 | 0.07元/只 | 2000（只） |
| 黑垃圾袋65\*90 | 优质品牌 | 0.40元/只 | 5000（只） |
| 垃圾袋100\*120 | 优质品牌 | 0.70元/只 | 5000（只） |
| 垃圾袋130\*140 | 优质品牌 | 0.95元/只 | 5000（只） |
| 热水瓶(SM1061) | 清水/苏泊尔/爱仕达 | 25元/把 | 200（把） |
| 热水瓶内胆 | 红日/清水/苏泊尔 | 11元/个 | 50（个） |
| 塑料扫把 | 优质品牌 | 8元/把 | 50（把） |
| 塑料畚斗 | 优质品牌 | 10元/只 | 20（只） |
| 铁畚斗 | 优质品牌 | 12元/只 | 30（只） |
| 大型号保鲜膜（40cm\*400m） | 南亚/新迪/欧美德 | 95元/卷 | 40（卷） |
| 保鲜袋（35cm\*25cm\*120只） | 新天力/新迪/绿色密码 | 12元/卷 | 500（卷） |
| 一次性四格餐盒 （1100ml，150套1箱） | 优质品牌 | 230元/箱 | 5（箱） |
| 塑料方盒（750ml,300套1箱） | 优质品牌 | 200元/箱 | 6（箱） |
| **办公灯具** | LED灯泡（8W白光，E27灯口，柱形长11.5cm，直径4cm） | 飞利浦/三雄极光/欧普 | 16元/只 | 600(只) |
| LED筒灯（5寸13W，白边，暖白光/白光/黄光，开孔15.5cm） | 阳光/雷士/欧普 | 25元/只 | 60(只) |
| LED应急吸顶灯（12W，白光，应急+照明，带光源，直径32cm） | 三雄极光/雷士/佛山 | 64元/只 | 30(只) |
| T5LED一体灯带（长度115cm，白光） | 阳光/雷士/欧普 | 21元/只 | 50(支) |
| T5LED贴条灯带（暖白光/白光，长115cm，2条48W，高亮透镜） | 温唯/卡奇洛/黄小雨 | 31元/套 | 300(套) |
| T5灯管（长度115cm，白光，荧光灯） | 三雄极光/雷士/佛山 | 19元/支 | 50(支) |
| 8W节能灯 | 佛山照明/阳光/飞利浦 | 21元/只 | 250(只) |
| LED感应灯（9W-12W,白光，人体和雷达感应） | 佛山/亚明/欧普 | 20元/只 | 100(只) |
| LED筒灯（9-12W白边，暖白光、白光，开孔12.5CM） | 阳光/雷士/佛山 | 18元/只 | 20（只） |
| 荧光节能灯(8W,U型灯管) | 佛山照明/阳光/飞利浦 | 21元/只 | 250（只） |
| 单端插口荧光灯(9W,U型) | 佛山照明/ZQT/恩缘华 | 14元/只 | 200（只） |
| T8LED灯管(16W-18W,长度120cm) | 雷士/三雄极光/佛山照明 | 30元/只 | 100（支） |
| T8LED灯管（9W，长度60cm） | 雷士/三雄极光/佛山照明 | 23元/只 | 150（支） |
| 筒灯(5W-6w) | 三雄极光/欧普/佛山照明 | 25元/只 | 100（只） |
| 筒灯(6寸,18W-20W) | 戴逸/佛山照明/三雄极光 | 45元/只 | 50（只） |
| LED球泡(5W) | 阳光/佛山照明/三雄极光 | 12元/只 | 200（只） |
| T5荧光灯管（14W，60cm) | 三雄极光/佛山照明/雷士 | 18元/只 | 100（支） |

（01-02标段）注：此清单总价少于招投标总价上限，招投标总价上限包括此清单中所列采购商品以及未在清单中而需要采购的商品。**投标人根据采购方所列清单中的推荐品牌、单价上限以及采购总量进行报价，**报价为各采购商品的单价及总价，清单中所列的采购总量仅供投标时参考，最终以实际采购量为准。采购总量未在清单中所列的需要采购的商品，则根据双方协商之后确认的报价统一结算。

★**二、样品要求：**

开标时，投标人须提供下列样品清单所投产品样品各1份，由专家现场进行检测。如投标人未全部提供所要求提供的投产品样品或经评委一致认定投标人提供的所投产品样品与采购人要求的技术规格负偏离较大，将视为没有对招标文件要求作实质性响应，可能导致该投标文件被拒绝，其风险应由投标人自行承担。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **类别** | **打印机型号** | **提供样品数量** |
| **样品清单** | | |
| **办公耗材类** | HP 1020/HP 1020 plus | 1个 |
| HP P1566 | 1个 |
| HP P1106 | 1个 |
| HP M154a彩色 | 1个 |

**三、付款方式：每月一结。根据每月实际供货量双方核对无误后乙方先行开具正规增值税专用发票，甲方再行付款，否则甲方有权拒绝付款且不承担逾期付款责任。**

**四、合同期限：壹年。自 年 月 日起至 年 月 日止。**
